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Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy 13 lat i starsi
2021-06-11 - 10:20 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Open

1. KLIMOROWSKA Justyna 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 33.13 540 +0,72
2. ZIELIŃSKA Hanna 05 UKP ,,Marlin'' 33.17 538 +0,63
3. RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 33.52 521 +0,62
4. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 34.03 498 +0,68
5. BIELENINIK Hanna 07 MKS Neptun Stargard 34.38 483 +0,73
6. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 34.47 479 +0,77
7. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 34.54 476 +0,65
8. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 34.59 474 +0,62
9. KIJKO Paula 07 MKS Znicz Koszalin 34.67 471 +0,57

10. KULEC Zofia 08 MKP Szczecin 34.99 458 +0,61
11. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 35.16 451 +0,73
12. TURKOWSKA Aleksandra 03 MKP Szczecin 36.31 410 +0,62
13. MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 36.32 409 +0,70
14. DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 36.44 405 +0,66
15. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 MKS CKS-SMS Szczecin 37.00 387 +0,80
16. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 38.25 350 +0,75
17. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 38.55 342 +0,70
18. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 39.09 328 +0,70
19. WOŹNIAK Amelia 08 MKS Neptun Stargard 39.16 327 +0,67
20. KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 40.88 287 +0,86
21. OLWERT Karolina 08 MKS Neptun Stargard 41.40 276 +0,68
22. WITES Jagoda 08 MKP Szczecin 43.98 230 +0,85
23. GOŁĄB Maria 08 MKS Neptun Stargard 46.18 199 +0,67

15 - 16 lat

1. ZIELIŃSKA Hanna 05 UKP ,,Marlin'' 33.17 538 +0,63
2. RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 33.52 521 +0,62

14 lat

1. KLIMOROWSKA Justyna 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 33.13 540 +0,72
2. BIELENINIK Hanna 07 MKS Neptun Stargard 34.38 483 +0,73
3. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 34.47 479 +0,77
4. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 34.54 476 +0,65
5. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 34.59 474 +0,62
6. KIJKO Paula 07 MKS Znicz Koszalin 34.67 471 +0,57
7. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 35.16 451 +0,73
8. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 38.25 350 +0,75
9. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 39.09 328 +0,70

13 lat

1. KULEC Zofia 08 MKP Szczecin 34.99 458 +0,61
2. MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 36.32 409 +0,70
3. DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 36.44 405 +0,66
4. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 MKS CKS-SMS Szczecin 37.00 387 +0,80
5. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 38.55 342 +0,70
6. WOŹNIAK Amelia 08 MKS Neptun Stargard 39.16 327 +0,67
7. KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 40.88 287 +0,86
8. OLWERT Karolina 08 MKS Neptun Stargard 41.40 276 +0,68
9. WITES Jagoda 08 MKP Szczecin 43.98 230 +0,85

10. GOŁĄB Maria 08 MKS Neptun Stargard 46.18 199 +0,67
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Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy

PK OSZMIAŃSKA Julia 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 35.25 448 +0,72
PK GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 35.69 432 +0,77
PK LESZCZEWSKA Lena 09 MKP Szczecin 37.43 374 +0,82
PK JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 40.40 297 +0,64
PK LEMIERZ Wiktoria 09 MKP Szczecin 41.86 267 +0,77
PK GURBIN Łucja 09 MKP Szczecin 45.59 207 +0,75


